	Stuhia ne gote e krijuar koheve te fundit si mjegullim i identitetit politik te Shqiptareve te Kosoves, indentitetit politike te Kosoves dhe pozicionit politik te Kosoves u kthye ne bumerang per inicuesit. Versulja drejt Shqiptareve te Kosoves qe te ndjehen kosovar e te mos ndjehen shqiptar dhe me kete edhe mjegullimi i identitetit politik te Kosoves perfondoj ne te berit te qarte se komb kosovar nuk ka, se ka Kosova ka identitetin politik te shtetit te pavarur dhe qe pozicioni politik i Kosoves eshte i njejte me pozicionin politik te cilitdo shtet te pavarur. Nuk eshte kjo hera e pare qe aksionet e inicuara nga SHMS-te te perfundojn kesisoj.
	 [image: ]



image1.png
B
& 220 Be




